
 

Area Persone e Organizzazione 
Unità di Processo "Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo e Collaboratori ed Esperti Linguistici" 

 
AREA 

 PERSONE E ORGANIZZAZIONE 
UP PTA-CEL 

 

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per n. 8 unità di personale di categoria D, posizione 

economica D1, dell’area amministrativa gestionale, con contratto di lavoro subordinato a 

tempo indeterminato e pieno, per le esigenze dell’Università di Firenze 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali sull'ordinamento 

del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e successive 

modifiche ed integrazioni, recante norme sull’accesso agli impieghi nelle Pubbliche 

Amministrazioni e modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme 

di assunzione nei pubblici impieghi; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 544, prot. n. 83116, del 14 aprile 2023, con cui è stato bandito 

un concorso pubblico, per titoli ed esami, per n. 8 unità di personale di categoria D, posizione 

economica D1, dell’area amministrativa gestionale, con contratto di lavoro subordinato a tempo 

indeterminato e pieno, per le esigenze dell’Università di Firenze; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 955, prot. n. 140097, del 26 giugno 2023, con cui è stata 

nominata la Commissione esaminatrice del concorso in epigrafe, intergata con Decreto 

Dirigenziale n. 1617 prot. n 262238 del 31 ottobre 2023 e successivamente modificata, nella 

sua composizione, con Decreto Dirigenziale n. 1743, prot. 277813, del 17 novembre 2023; 

VISTI i verbali della Commissine e accertata la regolarità della procedura; 



            

        

        

 

 

DECRETA 

1. di approvare gli atti e la seguente graduatoria del concorso pubblico, per titoli ed esami, per 

n. 8 unità di personale di categoria D, posizione economica D1, dell’area amministrativa 

gestionale, con contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e pieno, per le esigenze 

dell’Università di Firenze, bandito con D.D. n. 544/2023: 

n. Cognome e Nome 
Punti totali 

 
(su 70) 

 
1 TRAGGIAI CRISTINA 64,95 

 
2 MASCALCHI MARTA 63,25 

 
3 MAGGINI VALENTINA 62,8 

 
4 MASI GIULIA 62,05 

 
5 GAGLIANI CRISTINA 61,35 

 
6 GALLETTI CRISTINA 60,65 

 
7 BACCIOTTI ELISA 59,8 

 
8 CHIARINI GIULIA 58,9 

 
9 SAMMARTINO VALENTINA 53,9 

 
10 CASU ANTONELLA 53,8 

 
11 BENVENUTO PAOLO 52,3 

 
12 DE TOMA GIANLUCA MARIA 50,1 

 
13 SACCO MARCELLO 49,95 

 
14 ROMEO FEDERICA 49,8 precede per titolo di preferenza 

15 KOZYREVA TATIANA 49,8 
 

16 EMILIANI CHIARA 49,6 
 

17 GUOLI SARA 49,1 
 

18 FABIANI SERENA 48,7 
 

19 BASSANI LAURA 48,5 
 

20 GABELLINI SARA 47,8 precede per titolo di preferenza 

21 CALDANI LAURA 47,8 
 

22 LENTINI ILARIA 47 
 

23 GABBRIELLINI FRANCESCA 46,8 
 



            

        

        

 

 

24 GULLOTTO ANTONELLA 45,8 
 

25 LUCANI ALESSANDRO 44,7 
 

26 DONA’ CHIARA 44 
 

27 GRASSO ALESSANDRO 43,1 
 

28 BONI FRANCESCO 42 
 

 

 

2. di dichiarare vincitrici le seguenti candidate:  

•         Bacciotti Elisa 

•         Chiarini Giulia 

•         Gagliani Cristina 

•         Galletti Cristina 

•         Maggini Valentina 

•         Mascalchi Marta 

•         Masi Giulia 

•         Traggiai Cristina 

 

                            Il Dirigente  

                         Dott. Luca Bardi  

 


		2023-11-28T10:19:16+0100




